
       

Area della Ricerca Milano Città Studi

Atto pubblicato su profilo committente ai sensi dell'art. 29 c. 1 D.Lgs. 50/2016

PROVVEDIMENTO DI SCELTA DEL CONTRAENTE, AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO DI SPESA

Provvedimento di scelta del contraente – Proposta di Aggiudicazione 

CIG: 524043716B - Intervento extra canone in urgenza  di pulizia straordinaria  come da RCC- 188220

Il sottoscritto Giuseppe Costa  in qualità di RUP per l’acquisto in oggetto,

VISTA la richiesta di acquisto presentata da Giovanni Carlessi in data  02/10/2019

VISTA la Determina a contrattare  prot.764 del 24/10/2019

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 del 18 aprile 2016 recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/
UE e 2014/25/UE ;

VISTA la linea guida attuativa del Codice degli  Appalti sulle procedure per l’affidamento di contratti pubblici  di
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria;

Dichiara di aver espletato la seguente  procedura di gara utilizzata: Atto aggiuntivo in procedura di urgenza per
prestazioni  extra  canone  in  Adesione  alla  Convenzione  CONSIP  Facility  Management  –  Lotto  2  ordinativo  di
Fornitura prot.584 del 15/7/2013

a seguito indagine di mercato effettuata da:  Carlessi Giovanni

Sono stati contattati i seguenti fornitori:  Ditta Romeo Gestioni SPA

Hanno fornito listini o preventivi i seguenti fornitori:Ditta Romeo Gestioni SPA

Motivazione della scelta: Atto aggiuntivo in procedura di urgenza per servizio di pulizia straordinaria a seguito di
allegamento dei laboratori NMR causato da un guasto delle apparecchiature Osmosi nel locale addolcitore in Adesione
alla Convenzione CONSIP Facility Management – Lotto 2 ordinativo di Fornitura prot.584 del 15/7/2013

DISPONE

di autorizzare a consuntivo la fornitura in opera in oggetto alla Ditta Romeo Gestioni SPA - Via Centro Direzionale
ISOLA E4 – 80143 NAPOLI – PEC: facility.milaqno@pec.grupporomeo.com

al prezzo di euro € 105,42  IVA esclusa

Data 20/11/2019        
       RUP

                f.to digitalmente



AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO DI SPESA

Vista la regolarità di procedura d’acquisto

SI DISPONE

- l’aggiudicazione definitiva dell’operatore economico

- di rendere definitivo l’impegno di spesa n.9140000159/2018 di cui viene apposto, dal Segretario Amministrativo
ARM1, nel presente atto il visto di copertura finanziaria  per l’importo di aggiudicazione definitiva. 

   

f.to digitalmente f.to digitalmente
      Visto Copertura Finanziaria

             IL RESPONSABILE ARM1 Il Segretario Amministrativo ARM1

              (Dott. Giuseppe Costa)        (Rag.ra Elisabetta De Salvia)


		2019-11-22T12:18:37+0100
	Costa Giuseppe


		2019-11-22T12:19:09+0100
	Costa Giuseppe


		2019-11-22T13:05:48+0100
	De Salvia Elisabetta




